МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.jpg]—~\ =

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
24 сентября 2010г  №27
Исполнение муниципального

бюджета за 1 полугодие 2010 года

Заслушав начальника отдела финансов администрации МО «Светогорское городское поселение» об исполнении муниципального бюджета за 1 полугодие  2010 года, на основании ст.24 Устава МО, совет депутатов

Р Е Ш И Л :
1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Светогорское городское поселение» за 1 полугодие 2010 года (прилагается к решению) принять к сведению.
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3.. Решение c приложениями к нему опубликовать в газете «Вуокса».
Глава МО
«Светогорское городское поселение»:

 М.А.Рассадников
Рассылка: дело, администрация, газета «Вуокса», прокуратура.